ъеf

от

ГЛАВЛ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns цt

О цредоставлении р.врешениrI на

условно разрешенный вид
использовЕtllиrl земельного участка
с кадастровым номером
67:27:00lЗ51.'7 :2

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ (об общrлr принципztх

организации местного самоупрzrвJIеIrия в Российской Фел9раrшю>,

пЬста*очл"""ем Ддминистрации города Смоленска от З0.09.2021 Ns 25Зl-адм
<Об утверждении Правил зе}tлепользов€lциll и застройки города Смоленска>, на

основании протокола публичньп< сrryшаний от 25.02.2025 Ns 674, зЕtкJIючеIiиlI о

результатах rryбличЕьD( с.тryшаний от 27.02.2025, рекомендации о

предостЕtвJIеЕии разрешения от 27.02.2025, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить рzlзрешение Еа условно разрешенЕый вид использоваЕия

земельЕого }частка с кадасц)овым ttoМepoм 67:27:00lз5].7:2 Iшощадью

880 кв. м с видом разрешенЕого использования (дJUI садоводствФ) по адресу:

Российская Федерачия, Смоленская область, город СмолеЕск, садоводческое

товарищество <Корохоткино>, )ласток 2 в территориальной зоне С,Щ (зона,

занrIтм объектаrr,rи садоводства) - хранение автотрfirспорта-
2. Муниципальному казённому уIрежденшо <Городское информациоЕЕое

агентствоD огryбликовать Еастоящее постановление в средствах массовой

информашии.
3. Управленшо информапионных технологий Администрадии города

смоленска разместить Еастоящее постановJIение на официальном сайте

Администрации города Смоленска. /

А.А. Новиков